
新型コロナウイルス感染症の終息について 

平素より、当院の医療・看護方針にご理解とご協力を頂きまして厚く御礼 

申し上げます。 

 当院において 1月 6日に判明した新型コロナウイルスの院内感染につきまし

て、判明依頼、全入院患者及び病棟関係全職員に継続的に検査を行ってまいり

ました。その結果、2月 3日に入院患者１名の陽性が判明して以降、新たな 

感染者は発生しておりません。 

 この結果を踏まえ、今回の件については終息となりました。 

患者、ご家族の皆様、関係者の皆様には大変ご心配とご不便をおかけ致しまし

た。また多くの方から、心温まるご支援や励ましのお言葉をいただきました事

を、深く感謝申し上げます。引き続き感染防止対策の徹底を図り、皆様が安心

して当院をご利用頂けますよう、職員一同努めてまいります。 

 今後とも宜しくお願い申し上げます。 

2023年 2月 13日 

 医療法人社団 清風会 

芹  沢  病 院  

院  長  芹 澤 寛 

 

                            

 


